
【重要】東京支店移転のご案内

お客様 各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は業務拡大に伴い、
下記のとおり東京支店を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

【新住所】

〒105-0003  東京都港区西新橋 3-10-3　西新橋HSビル 1階

【電話番号／FAX】

TEL.03-6264-0712　FAX.03-6264-0714
※電話番号／FAX番号に変更はございません。

【業務開始日】
2025 年 6 月 23 日（月）より

また、近くにお越しの際はぜひ新事務所へお立ち寄りください。
新しい事務所では商品展示も計画しておりますので、ご覧いただけますと幸いです。
本件についてご不明な点などございましたら、担当までご連絡ください。
今後とも変わらぬご支援ご厚情を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社ACTマーケティング
代表取締役社長　髙 田  道 浩

JR新橋駅

新橋四丁目

内幸町

汐留駅
ゆりかもめ

築地市場

都営浅草線
東銀座駅

区立銀座中学校区立銀座中学校

日比谷神社日比谷神社

文◯

◯

旧支店旧支店

新支店新支店

虎ノ門ヒルズ
ビジネスタワー
虎ノ門ヒルズ
ビジネスタワー

虎ノ門ヒルズ
森タワー
虎ノ門ヒルズ
森タワー

東京メトロ銀座線東京メトロ銀座線

虎ノ門ヒルズ駅虎ノ門ヒルズ駅

虎ノ門駅虎ノ門駅

都営三田線
御成門駅
都営三田線
御成門駅


